АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2022 г.

              с. Веденка

 №  34
О внесении изменений в постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 28.02.2022г. № 09 «О мерах по реализации решения муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 23.12.2021 года № 58  «О бюджете Веденкинского сельского поселения  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения      "О бюджетном процессе в Веденкинском  сельском поселении", утвержденного решением  муниципального комитета Веденкинского сельского поселения  от 23.10.2020г. №13, в целях реализации решения муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 23.12.2020года №58 «О бюджете Веденкинского сельского поселения  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом, администрация Веденкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 28.02.2022г. № 09 «О мерах по реализации решения муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 23.12.2021 года № 58  «О бюджете Веденкинского сельского поселения  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт «а» пункта 6.3 Постановления абзацами следующего содержания:

« - на оказание услуг по проведению мероприятий по реализации социально значимых проектов для подростков и молодежи»;

« - на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг на сумму до 100,0 тыс. рублей, срок поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по которым не превышает 30 календарных дней со дня заключения договора (контракта)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения.

Глава администрации Веденкинского

сельского поселения                                                                          А.А. Бровок